様式第16号(第23条第1項関係)

八丈町公営企業管理者　殿

　八丈町給水条例第３５条の規定により、水道事業納付金について減免を受けたいので下記

のとおり申請します。

１．水道納付金の種類

□　水道使用料金

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．申請の理由

※この申請書は、漏水、高齢者世帯及び生活保護世帯に対する水道料金の減免以外に用いる。

※事務処理欄

処
理

水道事業納付金減免申請書
年　　　月　　　日

申請者 住 所
（使用者）

氏 名

電 話

記

お客様番号 メーター番号

管
理
者

係
長

受
付

係
課
長

水
道
技
術
管
理
者